ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2019 г. № 360-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 23.05.2018 г.
№ 218-П «О трудоустройстве лиц,
осужденных к исправительным
и обязательным работам»

В связи с уточнением списка предприятий для трудоустройства лиц,
осужденных к исправительным и обязательным работам, в соответствии
со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 23.05.2018 г. № 218-П «О трудоустройстве лиц, осужденных
к исправительным и обязательным работам» (в редакции от 12.09.2018 г.
№ 377-П, от 28.11.2018 г. № 506-П, от 13.03.2019 г. № 100-П, от 04.06.2019 г.
№ 225-П) внести следующие изменения:

1) В пункте 4 после слов «общество с ограниченной ответственностью
«МолЛар» (директор Молодцова Л.Б.)» дополнить словами «индивидуальный
предприниматель Барышникова Оксана Стойчовна (руководитель
Барышникова О.С.), индивидуальный предприниматель Константинов Евгений
Михайлович (руководитель Константинов Е.М.), открытое акционерное
общество «Российские железные дороги» Златоустовская дистанция пути —
структурное подразделение Южно-Уральской дирекции инфраструктуры -
структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры —
филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги»
(руководитель организации Смольников Д.В.), общество с ограниченной
ответственностью «Златоустовская булатная сталь» (директор Харисов А.Р.),
индивидуальный предприниматель Старикова Ольга Михайловна
(РШ Старикова О.М.), общество с ограниченной ответственностью
«Проектно-строительная компания» «Авангард» (директор Мелихов А.В.)».

Вр-78011

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Митрохина А.М.

Исполняющий обязанности Глад
Златоустовского городского о

^ового/

«ОПРОСАМ

А.М. Карюков

Вр-78011